
                                ALYTAUS R. MENO IR SPORTO MOKYKLA 

 

                                                                                                                      PATVIRTINTA 

Alytaus r. meno ir sporto 

mokyklos direktoriaus 

2015 m. gruodžio 28 d. 

įsakymo Nr. MV-84 

 

 

 

 

KONFIDENCIALIOS INFORMACIJOS TEIKIMO TRETIESIEMS 

ASMENIMS TVARKA 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 1. Konfidenciali informacija: 

     1.1. fizinių asmenų duomenys; 

     1.2. visa finansinė teisinė, techninė komercinė ar kita su įstaigos veikla susijusi 

informacija (pateikta žodžiu, raštu, ar kitokiu būdu) įskaitant informaciją apie įstaigos 

klientus, kurią atskleidžia įstaiga ar atitinkamai jos direktorius ar darbuotojai ryšium su 

numatomais patikrinimais, užklausomis, diskusijomis ir derybomis arba jų metu suteikta 

informacijos Gavėjui; 

     1.3. bet kokio pobūdžio informacija ( pateikta žodžiu, raštu ar kitokiu būdu) atskleista 

apie bet kokį mokyklos turimą ar naudojamą turtą,  veiklos patikrinimo ar kitokio pobūdžio 

apsilankymo metu, suteikta informacijos Gavėjui; 

     1.4. bet kokia informacija (dokumentų, sąskaitų kopijos ir kt.) paruošta informacijos 

Gavėjui. 

                                               

II. KONFIDENCIALUMO ĮSIPAREIGOJIMAS 

 

      2.1. Pagal Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo (toliau – 

ADTAĮ) 30 straipsnį, duomenų  valdytojo,  duomenų tvarkytojo  ir  jų   atstovų darbuotojai, 

kurie tvarko asmens duomenis, privalo saugoti asmens duomenų  paslaptį,  jeigu šie asmens 

duomenys  neskirti  skelbti viešai.  

      2.2. Pagal minėto įstatymo  6 straipsnį, asmens duomenys šio įstatymo nustatytais 

atvejais teikiami pagal informacijos  Gavėjo prašymą, kuriame turi būti nurodytas asmens 

duomenų naudojimo tikslas, teikimo bei gavimo teisinis pagrindas ir prašomų pateikti 

asmens duomenų apimtis.  

      2.3. Nurodomi asmens duomenų naudojimo tikslai turi atitikti  ADTAĮ 5 straipsnyje 

nurodytus asmens duomenų teisėto tvarkymo kriterijus.  

      2.4. Duomenų valdytojas, gavęs prašymą, jį įvertina ir nepažeisdamas teisės aktų 

reikalavimų, nusprendžia  ar yra teisinis pagrindas teikti  prašomus asmens duomenis apie 

konkrečius asmenis. 

       2.5. Informacijos Gavėjas įsipareigoja laikyti konfidencialią informaciją slapta ir imtis 

visų reikiamų priemonių, kad būtų išsaugotas konfidencialumas. 

       2.6. Informacijos Gavėjui pateikta konfidenciali informacija yra ir išlieka įstaigos 

nuosavybė, todėl informacijos Gavėjas neturi teisės jos kopijuoti, dauginti ar platinti be 

informacijos Valdytojo sutikimo. 

 2.7. Be įstaigos informacijos Valdytojo rašytinio sutikimo informacijos Gavėjas neturi 

teisės atskleisti konfidencialios informacijos (ar jos dalies) arba ją skleisti trečiajai šaliai. 

_________________________________________________________________________ 
           Suderinta:  darbuotojų atstovė vykdanti darbo tarybos funkcijas 2015-03-03 Laima Zalanskienė  

 

 


